L amara
Mimiripai

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva Da mãos dadas com ®

REDAÇÃO

Ano 2019

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.° 302

às 11:16 hs.

Em 06/05/2019.

Assinatura uncionario

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

N". 096/2019

Autor: Vereador aEeSSANDRO MATOS DO NASCIMENTO—PRB

Senhor Presidente: ^

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos Auditores e
Fiscais de Tributos do Município de Barra do Garças, abaixo relacionados,
cumprimentando-os pelos bons serviços prestados, no pleno exercício de suas
atividades.

Auditores

LINDOMAR CAMPOS RODRIGUES
MAGNO MACEDO GOMES
TELMA LEMOS NOGUEIRA
LUSNETE DUARTE DOS SANTOS
NILSON AIRES COSTA
KEILA CHRISTINA ARAÚJO DE CARVALHO
MARCELO CHIAVAGATTI FRANCISQUELLI

Fiscais de atributos

JANUSA LOPES BELEM
VANlA PEREIRA SILVA CORTE
ALESSANDRA APARECIDA MARÇAL FRANCO

/r3 ^

Sala das Sessões da fcámaraydimicipal de Barra do Garças-MT., 03
de maio de 2019.

ALESSANDI ÍATÕS DO NASCIMENTO
(Protf Alex)
\'ereJTor-PRR

Presidente da Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desportos

\

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - lb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt. eg. r

ÍCiun ;u:i

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

TTTSTTFTCATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com grande satisfação aos Auditores
e Fiscais de Tributos do Município de Barra do Garças, pelos bons serviços
prestados, no pleno exercício de suas atividades.

Parabenizamos o trabalho competente, realizado pela
equipe do setor de tributos da Prefeitura Municipal de Barra do Garças,
trabalho esse que garante os recursos necessários para que a máquina
pública não pare de funcionar, entendemos ser válida essa singela
homenagem aos servidores públicos que nesse setor atuam.

Que recebam desta Casa de Leis, ̂o merecido reconhecimento e
aplausos, por tão valoroso trabalho.

ALESS^ND, >S DO NASCIMENTO
Alex)

1 )r-PRB

Presidente da^Cdmissao de Turismo, Sustentabilidade e Desporto

MATOí

(Prof. -
Veread i

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camara^barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.